Biogena GmbH & Co KG mit Sitz in Salzburg und der 

Geschäftsanschrift Strubergasse 24, 5020 Salzburg, Österreich, 

eingetragen im Firmenbuch des Landesgerichtes Salzburg unter 

FN 525900 h 

Volumen: Bis zu EUR 10.000.000 (Euro zehn Millionen) mit 

Aufstockungsmöglichkeit auf bis zu EUR 15.000.000 (Euro 

fünfzehn Millionen) 

Zeichnungsbetrag: Mindestens EUR 1.000 (Euro tausend) und jeder Betrag, der einem 

ganzzahligen Vielfachen von EUR 1.000 (Euro tausend) entspricht 

Stückelung: EUR 1.000 (Euro tausend) 

Emissionskurs: 100 % 

Laufzeit:  von 15.9.2025 (einschließlich) bis 15.9.2030 (ausschließlich), die

[...]

und Fälligkeitstag ist der 15.9.2030. 

Gesamtnennbetrag ist der Gesamtnennbetrag der Anleihe von bis zu 

EUR 10.000.000 (Euro zehn Millionen). Der 

Gesamtnennbetrag der Anleihe kann 

aufgestockt werden auf einen 

Gesamtnennbetrag bis zu EUR 15.000.000 

(Euro fünfzehn Millionen). 

Kontrollwechsel liegt vor, wenn ASC oder dessen jeweilige nahe 

Angehörige iSv § 32 Abs 1 IO jeweils alleine 

oder gemeinsam mit weniger als 50% der 

Stimmrechte an der Emittentin direkt oder 

indirekt beteiligt sind, ausgenommen (i) ASC